МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

« Ц » Р  2023 № Ш20-13- V / /  /3
г. Сургут

Об участии в региональном форуме
«Педагог: традиции и вызовы времени
(посвященном 200-летию К.Д. Ушинского)»

На основании письма Сургутского государственного педагогического
университета от 31.03.2023 №  33 «О проведении мероприятия»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить состав участников регионального форума «Педагог: традиции

и вызовы времени, посвященного 200-летию К.Д. Ушинского» согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить ответственным за подготовку участия в мероприятии
Лапину Л.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор
С приказом ознакомлены:
Иваненкова В.Т.
Иващенко К.В.
Курочкина Ю.В.
Лапина Л.Г.

Н.В. Бауэр

М едведева А.А.

Приложение 1 к приказу
от 12.04.2023 № ш20-13-442/3

Состав участников регионального форума «Педагог: традиции и вызовы времени
___________ (посвященного 200-летию К.Д. Ушинского)»_____ ___________

Тематика
круглого стола

Ведущий Форма участия Участник Время/кабинет

Современные
практики

наставничества в
образовательных

организациях

Абрамовских
Н.В.,д.п.н., доцент,
заведующий
кафедры иМДиНО
СурГПУ, Толмачева
В.В., к.п.н.. доцент,
декан факультета
Педагогики и
психологии

Очно/
выступление

Лапина Лилия
Борисовна.

учитель
начальных

классов МБОУ
СОШ № 20

11.00-12.30/
3-301

Название мастер-класса
Мастерская по
применению

образовательной
робототехники в

системе
начального

общего
образования

Синебрюхова В.Л..
к.п.н., доцент
кафедры иМДиНО
СурГПУ. Асланова
А.Т. ст.
преподаватель
кафедры иМДиНО
СурГПУ

Дистанционно/
слушатель

Иващенко
Кристина
Владимировна.
учитель
начальных
классов МБОУ
СОШ № 20

13.30-15.00/3-
310

Медведева
Анна
Алексеевна,
учитель
начальных
классов МБОУ
СОШ № 20
Иваненкова
Вита
Тургуновна.
учитель
информатики
МБОУ СОШ
№ 20
Курочкина
Юлия
Викторовна,
учитель
начальных
классов МБОУ
СОШ № 20.